
 
 

1/1 
 

ANO VI  N° 1098 -  Quinta–Feira  07 de Janeiro de 2016 
 

PORTARIA: 
 

P O R T A R I A   Nº 467/2016 
 
EDSON LUIZ DE DAVID, Prefeito de Aral Moreira, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 
 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - DESIGNAR o Funcionário JOÃO BIDÓIA, para exercer a 
Função de Chefe de Setor de Cadastro, lotado na Secretaria Municipal de 
Fazenda e Planejamento, com efeitos retroativos contados a partir de 04 
de Janeiro de 2016. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogam-se 
as disposições em contrário. 
 
 
Prefeitura de Aral Moreira-MS, 04 de Janeiro de 2016. 
 
 
   EDSON LUIZ DE DAVID 
    Prefeito de Aral Moreira-MS. 
 
 

P O R T A R I A   Nº 468/2016 
 
EDSON LUIZ DE DAVID, Prefeito de Aral Moreira, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 
 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - DESIGNAR o Funcionário JOSÉ HELIO DE SOUZA, para 
exercer a Função de Tesoureiro, lotado na Secretaria Municipal de 
Fazenda e Planejamento, com efeitos retroativos contados a partir de 04 
de Janeiro de 2016. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogam-se 
as disposições em contrário. 
 
 
Prefeitura de Aral Moreira-MS, 04 de Janeiro de 2016. 
 
    EDSON LUIZ DE DAVID 
    Prefeito de Aral Moreira-MS. 
 

P O R T A R I A   Nº 469/2016 
 
 
EDSON LUIZ DE DAVID, Prefeito de Aral Moreira, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - DESIGNAR o Funcionário NELSON LOPES BICA, para 
exercer a Função de Contador, lotado na Secretaria Municipal de Fazenda 
e Planejamento, com efeitos retroativos contados a partir de 04 de Janeiro 
de 2016. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogam-se 
as disposições em contrário. 
 
 
Prefeitura de Aral Moreira-MS, 04 de Janeiro de 2016. 
 
    EDSON LUIZ DE DAVID 

    Prefeito de Aral Moreira-MS. 
 
 

P O R T A R I A   Nº 470/2016 
 
 
EDSON LUIZ DE DAVID, Prefeito de Aral Moreira, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 
 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - DESIGNAR a Funcionária SUZANA APARECIDA DE SOUZA, 
para exercer a Função de Chefe de Pessoas, lotada na Secretaria 
Municipal de Fazenda e Planejamento, com efeitos retroativos contados a 
partir de 04 de Janeiro de 2016. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogam-se 
as disposições em contrário. 
 
 
Prefeitura de Aral Moreira-MS, 04 de Janeiro de 2016. 
 
 
 
    EDSON LUIZ DE DAVID 
    Prefeito de Aral Moreira-MS. 
 
 
 


